
Duas Fases - 1ª Fase Tab A ao Cron. / 2ª Fase Tab A ao Cron.

CENTRO HÍPICO DO PORTO E MATOSINHOS

CSN-C
Prova Nº B04 - 1,10 m

Ordem de Entrada
/

Art. FEP 274.5.3
Altura: 110 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Bendjy de Lermine 645
165 FERNANDO MANUEL PEREIRA SOUSA SERODIO

Ulysses do Ledouro 2316
4625 ABILIO CUNHA AGUIAR

Hydra des Suires 680
8979 A - INVEST. MOBILIARIOS E IMOBILIARIOS S.A.

1 301 Ana Cecilia Santos

2 302 Cristina Ribeiro Aguiar

Francisco Jacome Vasques

P TOE ID P T

1ª Fase 2ª Fase
Cavaleiro

sábado, 16 de Janeiro de 2010

3 303

We Are Fijn 3633
- 5030 INES / SARA CORREIA ASSUNÇAO MONTEIRO

Qlass de Moran 3946
- 1184 FERNANDO JOSE LOPES MOREIRA

Napoleao TSARH 297
164 ANTONIO A. RIBEIRO SOUSA

Extra de Semilly 4225
298 SAEI - SOC. AGRICOLA EMP. IMOBILAIRIOS, SA

Quartzo III 104
- 132 #N/D

Zillions Fidalgos 4635

Duarte Canavarro

Ines Monteiro

Oscar Pereira

Francisco Fleming

Antonio Portela Carneiro

Jose Manuel Sacramento

7 307

6 306

9

8 309

5 305

4 304

310 Zillions Fidalgos 4635
- 7450 OSCAR PEREIRA

Oluap 1080
- 6506 JOS╔ PEREIRA CUNHA

Fantastico ???
1512 #N/D

Moritz I 272
- 7026 #N/D

Casillias ???
- 5947 #N/D

Java des Plants 681
- 10411 ANA RITA CORREIA

Margarida Carvalho Sousa

Joao Pinto Almeida

Rui Daniel Baptista Ferreira (Ten.)

Oscar Pereira

Jose Carlos Coelho

Francisca Oliveira

10 311

9 310

313

11 312

13 314

14 315

12

10411 ANA RITA CORREIA

M Umonia 1 3497
8431 ANTONIO JARDIM FERNANDES

Ovni de Kercer 4933
9483 RAQUEL MARIA REIS PEREIRA

Qredo van de Kempenhoeve 350
9930 MARIA TERESA BOURBON

Azzura D'Ive ???
12537 #N/D

Sigmond 3030
5268 CARLOS MANUEL SILVA FERREIRA

Ultra Fidelity M 1183 Gustavo Correia

Sara Alonso Rocha

Miguel Silva

Raquel Moreira

Ines Jardim Fernandes Quintas15 316

19 321 Barbara Ferreira

17 319

18 320

16 317

20 322 Ultra Fidelity M 1183
- 5768 SANDRA MALLNER

Zoe do Cabo 4427
- 1184 JOSE CANAVARRO E FILHOS - SOC. AGRICOLA

Utopia ???
- 1614 #N/D

Kenze de O'Blue ???
298 #N/D

Monsum Junior R 395
- 5674 #N/D

Pivoine de Moulinet 4424
- 132 DOMINIQUE GAUTHIER

Gustavo Correia

Francisco Fleming

Maria Joao Abreu

Antonio Portela Carneiro

Joana Mota

Duarte Canavarro

23 325

21 323

22 324

20 322

25 327

24 326

- 132 DOMINIQUE GAUTHIER

Musher Duverie 3681
- 4766 FERNANDO JOSE LOPES MOREIRA

Se-Há 4003
- 6506 GUARDA NACIONAL REPUBLICANA

Vistoso ???
1512 #N/D

Querida da Pesqueira 2468
153 REBECA MOREIRA SILVA CUNHA FERREIRA

Kalima do Cabo 1033
1222 JOSE CANAVARRO & FILHOS

Paganini 662

Francisco Brandao

Claudia Matos

Joao Pinto Almeida

Rui Daniel Baptista Ferreira (Ten.)

Tiago Lopes Moreira26 328

29 331

30 332

28 330

27 329

Gonçalo LimaPaganini 662
- 1532 ALEXANDRE MASCARENHAS LEMOS

Premiere 4956
- 150 LE CHEVAL

Glycine d'Ideale 1075
2284 JOSE FERNANDES TEIXEIRA

Lirion 4677
- 115 TIAGO VIOLAS FERREIRA

Tiago Violas Ferreira

31 333 Gonçalo Lima

34 336

32 334

Lino Rodrigues

Jose Carlos Mendes

33 335
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